
ZARZĄDZENIE NR 104/2017
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 7 lutego 2017 r.

w sprawie powołania Zespołu d/s realizacji projektu: Budowa inteligentnego systemu zarządzania 
ruchem w Wałbrzychu (ITS).

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                   
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz § 17 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego 
w Wałbrzychu nadanego Zarządzeniem Nr 368/2016 r. Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 18 maja 2016 r. 
w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu  zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuję Zespół d/s realizacji projektu: Budowa inteligentnego systemu zarządzania ruchem           
(wraz z systemem zarządzania energią)  zwany w dalszej części zarządzenia Zespołem w składzie:

1) Przewodniczący - Bogusław Rogiński - Zastępca Dyrektora Zarządu Dróg, Komunikacji i Utrzymania 
Miasta w Wałbrzychu,

2) Z-ca Przewodniczącego - Ryszard Błażnik – Doradca  Prezydenta   d/s Bezpieczeństwa Miasta Porządku 
Publicznego i Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu,

3) Z-ca Przewodniczącego - Andrzej Welc – Kierownik Działu Komunikacji Zarządu Dróg, Komunikacji i  
Utrzymania Miasta w Wałbrzychu,

4) Członkowie:

a) Andrzej Kosiór–Kierownik Biura Zarządzania Strategicznego, Nadzoru Właścicielskiego, Funduszy 
Europejskich i Rozwoju Gospodarczego Urzędu Miejskiego,            

b) Krzysztof Fila – Kierownik Biura Transportu i Ruchu Drogowego Urzędu Miejskiego,

c) Piotr Muller  - Kierownik Biura Informatyki Urzędu Miejskiego,

d) Marek Pałosz – Kierownik Referatu Zamówien Publicznych Urzędu Miejskiego,

e) Karol Grzondziel – Kierownik Biura Inwestycji Urzędu Miejskiego,

f) Agnieszka Plesner – Główny Specjalista d/s Zamówień Publicznych Zarządu Dróg, Komunikacji                 
i Utrzymania Miasta w Wałbrzychu,

g) Kazimierz Nowak – Komendant Straży Miejskiej w Wałbrzychu,

h) Wiesław Basa – Kierownik Biura Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miejskiego.

§ 2. 1. Zespół powołany jest do  zarządzania realizacją zadania: Budowa inteligentnego systemu 
zarządzania ruchem (wraz z systemem zarządzania energią), stanowiącego zadanie nr 2 wniosku                        
o dofinansowanie projektu w ramach RPO WD 2014-2020 współfinansowanego ze środków UE EFRR, tytuł 
projektu: „Ograniczenie niskiej emisji w Wałbrzychu poprzez wprowadzenie zrównoważonej mobilności 
miejskiej i podmiejskiej“.

2. Zespół pełni także funkcję opiniodawczo-doradczą Prezydenta Miasta Wałbrzycha w sprawach 
zarządzania realizacją zadania  „Budowa inteligentnego systemu zarządzania ruchem (wraz z systemem 
zarządzania energią)" , o którym mowa w ust. 1.

3. Członkowie Zespołu zobowiązani są do zapoznania się z treścią   wniosku o dofinansowanie projektu     
pn. „Ograniczenie niskiej emisji w Wałbrzychu poprzez wprowadzenie zrównoważonej mobilności miejskiej                
i podmiejskiej“ w tym zadania nr 2 „Budowa inteligentnego systemu zarządzania ruchem (wraz z systemem 
zarządzania energią)“, realizowanego w ramach RPO WD 2014-2020 współfinansowanego ze środków          
UE EFRR, a także Programu Funkcjonalno-Użytkowego „Inteligentny System Transportu w Wałbrzychu“ oraz 
Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia dla tego zadania w celu zapewnienia należytej znajomości 
przedmiotu zadania w tym także  przepisów, procedur i zasad obowiązujących przy jego realizacji.

§ 3. Do zadań  Zespołu należy :

1) dokonanie analizy obowiązujących dokumentów dotyczących przedmiotu, zakresu i zasad finansowania 
projektu, o którym  mowa w § 2 oraz opracowanego na podstawie tych dokumentów Programu 

Id: 8D2A4028-BB05-4568-BEC0-776F0EAC5251. Przyjęty Strona 1



Funkcjonalno – Użytkowego pn. „Inteligentny system transportu w Wałbrzychu“ i Szczegółowego Opisu 
Przedmiotu Zamówienia,

2) opracowanie na podstawie przeprowadzonej analizy, o której mowa w punkcie 1 oceny oraz raportu 
o stanie realizacji zadania projektowego w zakresie kompletności dokumentacji  i spełnienia wymagań 
Wnioskodawcy (Gminy) zawartych w Programie Funkcjonalno – Użytkowym pn. „Inteligentny system 
transportu w Wałbrzychu“ i w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia, oraz sporządzenie 
harmonogramu działań koniecznych dla jego dalszej realizacji,

3) wyznaczenie wykonawcy do opracowania  Specyfikacji Istotnych Warunki Zamówienia (SIWZ)                    
i współpraca  z wykonawcą w zakresie spełnienia w tym dokumencie założeń wynikających z Programu 
Funkcjonalno – Użytkowego i wymagań Zamawiającego (Gminy),

4) ustalenie możliwości i przygotowanie założeń (zgodnie z wymaganiami procedury wykorzystania środków 
finansowych) podziału zadania na odrębne zamówienia publiczne oraz  opracowania dokumentacji 
projektowej na te części zamówienia, które wymagają takiej dokumentacji,

5) wyznaczanie na etapie tworzenia dokumentacji projektowej kryteriów i standardów oraz norm 
jakościowych zapewniających spełnienie wymagań Wnioskodawcy (Gminy) dla realizowanego zadania,

6) ustalanie zasad, organizacji przeprowadzania przeglądów i inspekcji w trakcie realizacji i wdrażania 
projektu, przygotowywanie raportów dla Prezydenta Miasta Wałbrzycha,

7) monitorowanie realizacji i wdrażania projektu, analiza raportów Wykonawcy na poszczególnych etapach 
realizacji zadania,

8) zapewnienie koordynacji w zakresie dostosowania systemów i sieci teleinformatycznych do potrzeb               
i wymagań   budowy inteligentnego systemu zarządzania ruchem (wraz z systemem zarządzania energią),

9) monitorowanie i sygnalizowanie Prezydentowi Miasta Wałbrzycha problemów związanych z realizacją 
zadania oraz poszukiwanie i rekomendowanie rozwiązań.

§ 4. 1. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący, a w czasie jego nieobecności wyznaczony Zastępca 
Przewodniczącego.

2. Przewodniczący jest odpowiedzialny za pracę Zespołu, zwołuje i prowadzi jego posiedzenia. 
Przewodniczący może wnioskować do Prezydenta Miasta Wałbrzycha o powołanie do składu Zespołu osób 
posiadających niezbędną wiedzę i doświadczenie wymagane dla prawidłowej realizacji zadania, a także 
występować o przeprowadzenie audytów, kontroli, inspekcji i wydanie opinii w sprawach dotyczących 
realizacji zadania.

3. Przewodniczący może wnioskować do Prezydenta Miasta Wałbrzycha o powołanie Podzespołu (grupy 
roboczej) zajmującego się  koordynacją realizacji określonej części zadania wymagającej szczegółowych 
rozwiązań  lub  specjalistycznego nadzoru.

4. Przewodniczący, co najmniej raz w miesiącu przedstawia Prezydentowi Miasta Wałbrzycha informację 
dotyczącą  pracy Zespołu  w zakresie realizacji poszczególnych etapów  zadania.

§ 5. 1. Posiedzenia Zespołu odbywają się, co najmniej raz w miesiącu, w razie potrzeby Przewodniczący 
może zwoływać posiedzenia  częściej niż raz na miesiąc.

2. Posiedzenia Zespołu odbywają się w dniach roboczych w godzinach pracy Urzędu Miejskiego 
w Wałbrzychu i jednostek organizacyjnych Gminy. Z tytułu pracy w Zespole nie przysługuje odrębne 
wynagrodzenie.

3. Zwoływanie posiedzeń Zespołu odbywa się pocztą elektroniczną (email-em), co najmniej na trzy dni 
przed planowaną datą posiedzenia. W sprawach niecierpiących zwłoki zwołanie posiedzenia Zespołu może 
odbyć się telefonicznie lub smsem w każdym czasie.

§ 6. 1. Obsługę administracyjną Zespołu zapewni Zarząd Dróg, Komunikacji i Utrzymania Miasta.

2. Z posiedzeń Zespołu sporządza się krótki protokół zawierający opis ustaleń, wniosków i zadań               
do realizacji. Dokumentacja posiedzeń Zespołu przechowywana jest w Zarządzie Dróg, Komunikacji                   
i Utrzymania Miasta.

§ 7. Zespół działa do czasu zakończenia realizacji zadania przez oddanie do użytku i eksploatacji 
wybudowanego „Inteligentnego systemu transportu w Wałbrzychu“ (ITS).

Id: 8D2A4028-BB05-4568-BEC0-776F0EAC5251. Przyjęty Strona 2



§ 8. Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierzam Bogusławowi Rogińskiemu Zastępcy 
Dyrektora Zarządu Dróg, Komunikacji i Utrzymania Miasta,

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

Prezydent Miasta Wałbrzycha

Roman Szełemej

Id: 8D2A4028-BB05-4568-BEC0-776F0EAC5251. Przyjęty Strona 3




